
Doktorantūros studijų 

kokybės stebėsenos 

rezultatai 2017-2018 m. 



Apklausoje dalyvavusių doktorantų skaičius 

2013–2018 m.

2013 m. – 109 doktorantai

2014 m. – 162 doktorantai

2015 m. – 135 doktorantai

2016 m. – 171 doktorantas

2017 m. – 168 doktorantai

2018 m.  - 155 doktorantai

26 26 25

32
30

40
36

56

29

22

37

47
49

42 43

38
42

46
42

38
42 41 40

32

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4

d
o

kt
o

ra
n

tų
 s

ka
ič

iu
s

studijų metai



Priežastys, kodėl pasirinkote doktorantūros studijas 

(proc.)?

(atsakinėjo tik I metų doktorantai, galėjo nurodyti kelias priežastis)

85.7

45.2

19.0

92.9

47.6

16.7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Noras vykdyti mokslinį darbą bei
tobulėti savo srityje

Doktorantūros studijos suteiks
daugiau karjeros galimybių

Naudinga finansiškai

2017 2018



Kaip dažnai su vadovu aptariate doktorantūros studijų 

eigą (proc.)?

6.5

33.9

39.9

19.6

2.6

31.6

46.5

18.7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Kasdien Kartą per savaitę Kartą per mėnesį Rečiau nei kartą per mėn.

2017 2018



Doktorantūros vadovas konstruktyviai ir naudingai 

kritikuoja mano vykdomą mokslinį darbą (proc.)

6.0

1.8
3.6

8.3

45.8

29.2

5.4
6.5

1.9

4.5 5.2

38.1

41.3

2.6

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

visiškai
nesutinku

nesutinku šiek tiek
nesutinku

šiek tiek sutinku sutinku visiškai sutinku negaliu atsakyti

2017 2018



Ar rekomenduotumėte savo vadovą būsimiems 

doktoratams (proc.)?

85.1

4.2

10.1

87.1

2.6

9.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

rekomenduočiau nerekomenduočiau neturiu nuomonės

2017 2018



Kaip vertinate konsultanto dalyvavimą doktorantūros 

procese?

2.4 3.6 4.8
6.5

32.7

50.0

1.9 1.3 1.9

9.7

24.5

60.0

0

10

20

30

40

50

60

70

1 - menkai
naudingas

2 3 4 5 - labai
naudingas

0 - neturiu
konsultanto

2017 2018



Kaip dažnai mokslinėje aplinkoje su kolegomis kalbatės 

savo vykdomo mokslinio tyrimo tema (proc.)?

13.7

39.9

25.0

20.8

11.0

34.8

32.9

17.4

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

kasdien kartą per savaitę kartą per mėn. rečiau nei kartą per mėn.

2017 2018



Ar pakanka materialiųjų išteklių doktorantūros vykdymui 

(proc.)?

37.5

33.3

29.2

31.6

38.1

29.7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Visiškai pakanka Iš dalies trūksta (turiu dalį išlaidų
pats(-i) padengti), bet tai nestabdo

doktorantūros proceso

Trūksta, ir tai turi neigiamos įtakos
doktorantūros eigai.

2017 2018



Pastarųjų doktorantūros studijų metų bendras 

įvertinimas jūsų nuomone (proc.)?

2017 2018

0.0

2.4

23.2

45.2

28.6

1.9 2.6

18.7

45.2

31.6

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1 - prastai 2 3 4 5 - puikiai



Doktorantų apklausos išvados

• Dauguma doktorantų puikiai ir labai gerai vertina 
doktorantūros studijas;

• Dauguma doktorantų rekomenduotų savo vadovą 

būsimiems doktorantams;

• Dauguma doktorantų renkasi doktorantūros studijas, 

norėdami vykdyti mokslinį darbą bei tobulėti savo srityje.


